

ÄGARBREV MARS 2023



ÄGARTRÄFF

Miss inte att boka ägarträffen som går av stapeln **vecka 16** i Sälen och **vecka 17** i Åre. Sista dagen för att boka är söndag den 19 mars. [Mer information och bokning.](#)

För dig som har eget boende finns nu möjlighet att boka endast eventen såsom mingel och middag under ägarträffen. [Kontakta oss.](#)

Samtidigt i **Sälen** under ägarträffen - [Ski & Rock.](#)
Samtidigt i **Åre** under ägarträffen - [Åre Sessions.](#)

VÅR ÄGARRÅDGIVARE INNA TIPSAR

Just nu har vi några svårfångade lovveckor att utöka med i Sälen, Vemdalen och Åre.

I vår nya försäljningsmodell kan du utöka med en av dessa lovveckor samt ytterligare en eller två veckor till ett totalt pris från 438 000 kr. [Kontakta mig här.](#)



SOMMAREN 2023

SkiStar fortsätter sin storsatsning på sommar- och höstperioden.

I Sälen finns i sommar nya spännande aktiviteter att prova på som t.ex. SummerSki, Mountain Coaster och Mountain Tube. I Vemdalen byggs det en klätterpark med zipline och i Åre en svindlande utsiktswandring på Åreskutans topp. Självfallet ligger också ett stort fokus på utveckling av cykelleder på samtliga destinationer. [Läs mer om sommarens nyheter här.](#)

ARBETA PÅ DISTANS

Passa på att ta med dig kollegorna till fjällen i sommar. Under januari hade vi flera företag som flyttade upp sina verksamheter till Åre under en veckas tid för att arbeta på distans. Våldigt uppskattat hos personalen med miljöombyte och gemenskap. [Friheten att arbeta från var du vill](#) – läs mer!

För ett erbjudande som kan passa just dig och dina kollegor - [kontakta oss.](#)



LADDSTOLPAR

Som en del av vårt hållbarhetsarbete erbjuder vi nu för samtliga SkiStar Vacation Clubs boenden möjligheten att ladda bilen i anslutning till ert boende. Tjänsten erhålls av Mer Sweden AB, har du redan en Mer-bricka kan du sätta igång att ladda direkt, annars laddar du ner appen för att komma igång. Mer information om detta finns i det mail vi sänder er kort innan ankomst.

ENGAGEMANG I STYRELSEN

Inom kort kommer du att få ett mail från oss angående intresse för att vara aktiv i styrelsen för din förening. Att vara aktiv måste inte innebära ett stort åtagande men är betydelsefullt för föreningen. Håll utkik efter mailet där du får information om hur du anmäler ditt intresse (gäller ej ägare i Tandådalsens Fjällhotell).

ADMIN TIPSAR

Vi vill gärna påminna om Ägarförmånsutskicket som vi sände till er per e-post den 1 nov 2022. I detta hittar du nyttig information för dig som ägare, så som kampanjkod för att boka med ägarförmåner, vilka boenden som är SkiStar egenägda och hur man söker RUT-avdrag på Städ & Serviceavgiften.

Vi får många frågor gällande RUT-avdraget varpå information nu finns att hitta på Ägarsidorna.

[På Ägarsidorna kan du läsa mer om Städ & Serviceavgiften och RUT-avdrag.](#)